

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

247

ערב חג השבועות, ה' סיון ה'תשנ"ט (20,5.99), תהא שנת נפלאות טובה



בתחום שבע שנים

את ארץ ישראל אי אפשר לבנות בלי התנ"ך. כבר בפסוק הראשון אומר רש"י שנתניה לעם ישראל היא ברצונו ית' ואין לאף אחד רשות למסור ממנה חלקים

שבע שנים חלפו מאז שנת תשנ"ב. שבע שנים במהלכם היינו עדים לעלייתם ונפילתם של ארבעה ראשי ממשלה במדינת ישראל, כאשר אף אחד מהם לא הצליח לסיים את תקופת כהונתו: מר יצחק שמיר, יצחק רבין ז"ל, שמעון פרס ובנימין נתניהו.

תופעה חריגה לכל הדיעות. תופעה המחייבת התייחסות, בפרט לנוכח תוצאות הבחירות העכשוויות לפיהם, אמור מר אהוד ברק לשמש כראש הממשלה החמישי בסדרה זו ועדיין בתחומי שבע השנים...

העיקרון וכלל הברזל

יש אשר ינסו להסביר את התופעה ב"עצבנות פוליטית" או "חוסר יציבות פוליטית", לנו הדברים נראים מזווית אחרת לחלוטין. עבורנו מהדהדים דברי הרבי שליט"א מלך המשיח משיחתו הידועה לשר קצב ב-י' שבט תשנ"ב, שהתריע כנגד הדיבורים ומו"מ על אוטונומיה ומסירת שטחים והזהיר על כך במילים ברורות ביותר שנאמרו אי פעם ע"י ראש בני ישראל:

"אני כל הזמן לחמתי שתהיה ממשלה של ... וכשם שעשיתי כל שהיה ביכולתי שתקום דוקא ממשלה שראש הממשלה יהיה ... הרי באם ימשיכו בכיוון זה אודות דיבורים כאלו אזי אני (וכאן נקב הרבי שליט"א מלך המשיח בשמו הק') יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי נגד ... שתתפרק הממשלה.

דברים אלה שנאמרו אומנם במקורם לשר ממחנה הימין, לא נאמרו כלפי קבוצה זו בלבד, אלא הם נאמרו כדי לבטא את העיקרון והם הוצבו ככלל ברזל.

תוקפם של דברים אלה נכון כלפי כל ראש ממשלה וכל גורם אשר ינסה להעמיד בסכנה

את הישוב היהודי בארץ ישראל, לכל מי שינסה לקרוע חלקים מארץ ישראל. הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח הבטיח כי ילחם נגדו. זהו חלק ממלחמות ה' של מלך המשיח, עליהם הבטיח הרמב"ם - "וינצח".

הלכה אסטרטגית

מר אהוד ברק צריך לדעת. אומנם כל מינוי הינו משמים, אך את ארץ ישראל אי אפשר לבנות בלי התנ"ך. שם, כבר בפסוק הראשון אומר רש"י כי ארץ ישראל שייכת בלעדית לעם ישראל ונתניה לעם ישראל היא מאת הקב"ה בורא העולם, אשר "ברצונו נתנה לנו" ואין לאף אחד בעולם רשות למסור חלקים ממנה למי מהאומות.

ראש הממשלה החדש צריך לדעת. מי שהזהיר והתריע על נפילתם של ארבע ראשי ממשלות קודמים, הוא זה שגם הבהיר - הסכם האוטונומיה מהוה סכנת נפשות ו"צריך לבטל מיד את ההחלטה והדיבורים אודות האוטונומיה".

ירי הקטיטושות בצפון שקידם את פניו של ראש הממשלה החדש, בהיודע תוצאות הבחירות, אמור להבהיר למי שהיה רמטכ"ל בצה"ל את ההלכה היהודית (שולחן-ערוך סימן שכ"ט) - דווקא מהזווית האסטרטגית: גויים שצרו על עיירות מישראל... אפילו על עסקי קש ותבן יוצאים עליהם בכלי זין - ונלחמים כנגדם. זו ורק זו הדרך להגן באמת על כל ישוב יהודי בכל מקום שהוא.

ובעומדינו בערב חג מתן תורה, היום בו בחר בנו ה' להיות לו לעם - והייתם לי לעם סגולה סגולה מכל העמים. הנה יהי רצון שנוכה כנוסח ברכת רבותינו ונשיאנו "לקבלת התורה בשמחה ובפנימיות", בגאולה אמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

שילוט לשבועות

■ לקראת חג השבועות, יוצבו בתחנות אג"ד המרכזיות בירושלים, חיפה ותל אביב שלטי חוצות המזמינים את הציבור הרחב, עפ"י הוראת הרבי שמלך המשיח, לבוא לבתי הכנסת ביום שישי ו' בסיון על מנת לשמוע את קריאת "עשרת הדברות". השילוט ביוזמת הרב מנחם מענדל וילהלם מנהל בית חב"ד אג"ד ארצי.

פרסום בשורת הגאולה

■ יום הבחירות נוצל על ידי פעילים רבים ברחבי הארץ, לזיכוי הרבים בהנחת תפילין והפצת בשורת הגאולה. במסגרת זו הוצבו דוכני תפילין מול אתרי הקלפיות כשהפעילים מזכים רבים מציבור הבוחרים במצוות תפילין מחלקים חומר פרסומי להבהרת עמדתו של הרבי מה"מ שיל"ו בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

החל משעות הבוקר של יום שני, יצאה לדרכה שיירת טנקים זוטא להפצת בשורת הגאולה, כשהיא מסיירת ברוב חלקי הארץ תוך שילוב "שירה זמרה" וחלוקת עלוני הסברה בנושא.

הרבנים בקראון-הייסט

■ רבים מרבני קהילות חב"ד ברחבי הארץ והעולם, נסעו לקראת חג השבועות אל הרבי מה"מ שיל"ו בשכונת קראון-הייסט בניו יורק. כמידי שנה יערוך בד"צ שכונת קראון-הייסט קבלת פנים לרבנים האורחים.

הפקות: פוסטר חדש

■ בימים אלה הופק עוד "פוסטר משיח", בהפקה מקורית חדשה, שהופץ באלפי עותקים ברחבי הארץ. בכיתוב המתנוסס בראש התמונה מופיע ציטוט מדברי הרבי שמלך המשיח שיל"ו: "אני אינני מתערב בפוליטיקה ועוד והוא העיקר שתיכף ומיד יהיה ראש הממשלה שם, משיח צדקנו". הדברים נלקחו מתוך ראיון ל"קול ישראל" ניסן תש"ן.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הבית היהודי

ע"פ תורה בכל מאת האחוזים, ובריאות נפשו משפיעה על בריאות גופו, כפי שגם הרופאים מעידים.

הגמרא מספרת (תענית כ"ג ב) על אבא חילקיה ואשתו, ששניהם נהגו לתת צדקה בחפץ לב ובכל זאת כשהיה צורך בגשמים ושניהם התפללו לגשם - נתקבלה תפילתה קודם לתפילתו.

ונאמר שם שהטעם לכך היה, כי אבא חילקיה נתן כצדקה לעניים - כסף, ובכסף זה היה העני קונה לו מזון ואילו אשתו נתנה להם מאכל מובן, ולא היה העני צריך לטרוח לקנות ולהכין.

גם פרנסה וחינוך לבניו הקטנים - בכלל צדקה יחשב, צדקה רוחנית וגם כאן - נותן האב רק את ההכנה לצדקה: כסף למלמד בדרך כלל, ולא את המזון הרוחני עצמו.

לעומתו מספקת האם את "המזון" הרוחני עצמו. היא הדואגת שבנה ילבש טלית קטן, יטול ידיים, יברך ברכות וכו' משגיחה על לימודיו והנהגתו הראויה וכו'. אם הנהגתו כך - תזכה את ביתה גם בגשמי ברכה - גשמיות כפשוטה בהרחבה.

העיקר שבבית

לצערנו, בחלקים נכבדים בציבור רווחת תפיסת-עולם שונה. תפיסה שוביניסטית ולא תורנית, המעריכה את האשה רק במידת-הדמיון שלה לגבר. על מנת לזכות להערכה וכבוד עליה לקבל על עצמה תפקידים גבריים ולהרוויח הרבה כסף. במקביל - מאלצת אותה תפיסה זו לנטוש את תפקידיה הטבעיים, המסורתיים: חינוך, יצירה אוירה של שמחה ושלום - בבית, דאגה לכשרות

הכחנה למתן תורה, אומר הקב"ה למשה "כח תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל". ואומרים רז"ל: "בית יעקב אלו הנשים". משה רבינו נצטווה למסור את התורה בראשונה לנשים ורק אחר כך לגברים.

קדימה זו בזמן, מעידה על קדימה איכותית הנשמרת גם היום, והיא משום שקיום התורה לדורי דורות תלוי בנשי ישראל, שהרי קיום התורה תלוי בחינוך הדורות הבאים, והחינוך מצוי בידי האשה. במיוחד בשנים הראשונות של הילד, בהן נבנית ומתעצבת אישיותו - הוא נמצא רוב הזמן עם אימו.

מה שחשוב באמת

האם היהודיה אינה סומכת על איש בכל הקשור לניהול ביתה היא רוצה לנהלו כפי שהיא מבינה, שהרי רק היא יודעת מה בדיוק דרוש לבעל ולילדים.

היא מבינה שכן גם ביחס לעולם - הקב"ה שברא את העולם ואת כל אשר בו - הוא היודע למה זקוקים הנשמה והגוף על מנת להיות בריאים ומאושרים וכפי שקבע כך יש לעשות. כשם שההורים לא יסכימו להתפשר על בריאות הגוף של ילדם כך לא יסכימו לפשרות בבריאות נפשו. בריאות נפשו של הילד היהודי תלויה בחינוכו

המאכלים והמשקאות ושמידה על טהרת המשפחה הקשורה קשר בל ינתק עם בריאותם הפיזית והנפשית של הבעל והילדים.

אליבא "תפיסת עולם" מודרנית זו אין לך עלבון גדול יותר מלהקרא "רק עקרת הבית", או "סתם עקרת-בית".

צמד המילים הללו מבטאות בעיני רבים את לכשלונו בהגשמה אישית. אומנם כולם מודים גם היום ש"הכל תלוי באמא", אך למרות הוודאות הזאת אינם מספקים לה את ההכשרה וההערכה הדרושה על מנת להחזיק מעמד בתפקיד האחראי הקשה והמורכב הזה, שכה הרבה כח נפשי ופיזי צריך להשקיע על מנת להתמיד ולהצליח בו.

כמו כהן גדול

כאן באה תורתנו הקדושה וקוראת לאם היהודיה **בתואר-הכבוד: "עקרת הבית"**! ומבארת שהיא אכן כן: **עיקר הבית**. יסוד, בלעדיה אין בית. עבודתה בביתה חשובה כל כך - עד שניתן להקבילה לעבודת הכהן בביתו של הקב"ה, הוא בית המקדש: הכנת בשר הקרבנות (בישול) פינוי הדשן (מן המזבחות) וכו', בשמחה ובקדושה מתוך תחושת הזכות הגדולה והחשיבות העצומה שבעבודה ובהתלהבות גדולה.

כך צריך לעבוד גם בבית הפרטי - שם האשה היא בבחינת הכהן הגדול, ובעבודתה היא מכינה את ביתה, כחלק מהכנת העולם כולו - לקראת הגאולה.

(מעובד עפ"י שיחת חג השבועות תשי"ד, חג השבועות תש"ט, מוצ"ש בראשית תשי"ד שבת בראשית תשי"ז)

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

יש כבר את ההתגלות

כבר נסתיימו ונשלמו כל ענייני העבודה ועומדים מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו... נתבטלו כל המניעות ועיכובים... ישנה לא רק המציאות דמשיח אלא גם, ההתגלות דמשיח, ועכשיו צריכים רק לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש!

(ו' מרחשון ה'תש"א)

ברכת מזל טוב ר' ראובן שי' מנשה בבואו בקישרי השידוכין עב"ג מרת חנה תי' כהן ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

לאמר" - להמשיך את "יודבר", את עשרת הדברות, ב"לאמר", ב"עשרה המאמרות". שאור התורה, עשרת הדברות, יאירו בעיני העולם, עשרה מאמרות. (ליקוטי שיחות)

פרשת נשא

נשא את ראש בני גרשון (במדבר ד, כב)

פרשת נשא הנקראת ברוב השנים לאחר חג השבועות, מבטאת את מעלת לימוד התורה באופן של רוממות.

כאשר עניין הנשיאת ראש לאמיתותו נעשה ע"י לימוד התורה, כי, כאשר שכל האדם (ראש) מתייחד עם חכמתו של הקב"ה, באמצעות לימוד התורה, הרי הוא במעמד ומצב של עליה והתנשאות שאין למעלה ממנה.

וכשנמצאים במצב של רוממות מהעולם, אזי מצליחים לפעול בעולם באופן נעלה יותר, ועד למעלה מהגבלות העולם.

(שבת פרשת נשא, התוועדות תש"ג)

חג השבועות

יודבר אלוקים את כל הדברים האלה לאמר (יתרו כ, א)

בכל מקום בו נאמר "יודבר ... לאמר" - פירושו של דבר למסור את הדברים לבני ישראל, שלא שמעו את האמירה, ברם, במתן תורה, כשכל בני ישראל נכחו בו וכולם שמעו - מה משמעות של "לאמר"? אי אפשר לומר שהכוונה לדורות הבאים, שהרי במתן תורה היו גם נשמות הדורות הבאים.

עונה על כך המגיד ממעזריטש: עניינו של מתן תורה הוא "להמשיך" את עשרת הדברות שבתורה לתוך "עשרה מאמרות" שבהם נברא העולם. ידוע הפירוש לפסוק (במדבר ז, טו) "עשרה עשרה הכף בשקל הקודש" - שעשרה המאמרות שקולים ומכוונים לעומת עשרת הדברות. לכן נאמר: "יודבר..."

לוח השבת

חג השבועות ופרשת נשא	
(עירוב תבשילין)	
הדלקת החג	מוצאי שבת
ירושלים	8:14
תל אביב	6:57
חיפה	8:17
ניו יורק	7:12
	7:05
	8:18
	7:59
	6:54
הפסרת שבת: ויהי איש אחד מצרעה ווי' (שופטים יג. ב-כה)	
פרק אבות: פרק א'	

י"ד ע"י

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

סניף: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח F. M. 93.4 ט"ל להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

שיח חסידיים

עם ר. שאבי

את המנגינה הזאת אסור להפסיק

דורנו זה נחשב - ללא ספק - לדור התקשורת. התקשורת שולטת היום בדעת הקהל שלטון ללא מצרים. התקשורתנים החליפו את אנשי-החינוך והוגי הדעות, וללא ספק הם המעצבים את דעת הקהל בימינו.

הטכנולוגיות האחרונות מאפשרות להם להביא מידע עדכני חי ונושם ללא מגבלות של זמן ומרחק. חדשות ופרשנות הפכו למוצר-צריכה יסודי ביותר, ונתפס בכל העולם כאחת מזכויות היסוד הבסיסיות ביותר בכל דמוקרטיה.

זכות הציבור לדעת. רוב העולם - מכור היום לתקשורת, מנהיגים יעשו הכל כדי לשאת חן בעיניה, יש לה את הכח להמליך מלכים. בשנים האחרונות התגייסה התקשורת הממלכתית שלנו במובהק כאיש אחד לשרותו של כל החולה, המסוכן והמעוות במדינת ישראל.

אות הקלון שדבק בה, עד שנקראת "תשקורת" בפי העם, משקף את סלידתו מהעיונות, השקרים, ההסתה הפלגנות בכל מחיר, שנאת האחים ואהבת האויבים שהיא מטפסת למוחות החשופים ונטולי-הערכים של תינוקות שנישבו.

האצבע המאשימה האמיתית צריכה להיות מופנית היום כלפי מי שגרם למהפך הנורא בדעת-הקהל מפני שלושים שנה בלבד ("הר הבית בדינו!") ועד היום ("הצלחנו להשיג עיכוב של שבועות מספר בהכרזה על הקמת המדינה הפלסטינאית!") מהפך שכבר גבה מחיר דמים איום וסופו מי ישרונו. אך שיאו של המהפך - ואולי גם הנזק הנכבד ביותר, מתרכז בהסתה האוטו-אנטישמית, האנטי-דתית הנוראה של השנים האחרונות.

כתוצאה ממנה מתנתקים והולכים הציבורים השונים בעם זה מזה, ומציבור ענק (ציבור שהתקשורת אוהבת לשנוא) נמנעת אחת מזכויות האזרח הבסיסיות ביותר: הזכות לבטא את עצמו, לתקשר ולהתקשר באמצעות רדיו וכו'.

הזכות לשמוע דבר מלכות

על רקע זה פורחת היום תחנות רדיו חרדיות פרטיות שאי אפשר עוד בלעדן, סוף סוף אפשר לפתוח רדיו ולשמוע דברי-תורה וטעם מבלי להתחלחל מכל מילה שנייה.

לדאבונו הלב - על מנת לשמוע היום במדינת ישראל "הדמוקרטית" שיעור תורה או סיפור-חסידי לילדים ברדיו, צריך מישהו לשדר אותם בתנאי מחתרת (היכן יש עוד דבר כזה בכל העולם!?) ולהסתכן בתביעות, מעצרים והשמדה ברוטאלית של ציוד אלקטרוני יקר.

אנשים מכל החוגים הדתיים מסתכנים בכך ומצליחים לשדר היום למרות הכל, הם מאפשרים לרבבות משפחות להינות ממוזיקה חסידית, מדיווחים על מעשי חסד, מלמדים תורה בקנה מידה שהיה דמיוני ללא השימוש בכלי ההנפלא הזה: ברדיו.

מה מוזר שדווקא לנו - "שהמצאנו" את הפצת המעיינות, ומצוים להגיע לכל יהודי בכל מקום בכל זמן בכל מצב ובכל מחיר - (ואשר כך עשינו תמיד במסירות נפש!) - דווקא לנו לא הייתה תחנה כזו שתשמש כמנוף אדיר לפרסום דבריו של נשיא הדור, שציווה במפורש "לפרסם אצל כל אנשי הדור..." עניינים שאין חשובים מהם. והרי ברור שכדי להגיע ל"כל אנשי הדור" לא יספיקו כתבי העת הפנימיים שלנו...

מוזר שדווקא לנו לא נשתמש בכלים החדשים שברא השם במיוחד למטרה זו, כמוזן, ונמשיך לדבוק בשיטות ובכלים מיושנים שיעילותם מגוכחת בהשוואה ליעילותה של תקשורת ההמונים.

(המשך בעמוד אחורי)

נפלאות עכשיו

אתרוגים וכשרות

"לפני מספר שבועות, מספר משה בנימין מהקיבוץ שעלבים, פנה אלי חבר שידע שברשותי כמה כרכים של אגרות-קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח וביקש את עזרתו.

"יש לי שתי בקשות, אמר. האחת עבור אחותי שסובלת מבעיית עור מסויימת והרופאים לא יודעים כיצד לטפל בה. בקשתי השניה היא עבור קרובת משפחה שלנו המאושפזת בבית הרפואה ומצבה אינו טוב", סיכם חברי.

לאחר כתיבת שתי הבקשות הכנסנו את המכתב לכת"ב באגרות-קודש, יחד עם הכרזת "יחי אדוננו". התשובה התקבלה בעמוד ל' עסקה בנושא האתרוגים וכן "אודות הענין דהמבשל בשבת".

קראתי את התשובה שוב ושוב כשאני מציין בפני חברי שלכאורה אינני רואה כאן תשובה "אחותך הרי שומרת מצוות?"

לאחר מחשבה קצרה עלה בדעתי שמא לא נהגתי נכון בשלבי הכתיבה (נט"י, הכרזת ה"יחי" וכו') ולכן החלטתי להכניס שוב את הבקשה והפעם במקום שונה.

הכרזנו שוב "יחי אדוננו" וכשהכנסנו את הבקשה בפעם הנוספת התברר כי היה זה בעמוד רע"ג.

קריאה מהירה של המדובר באותו עמוד הממה אותי לחלוטין, שוב עלו שם שני הנושאים: אתרוגים וכשרות.

מרגע זה היה ברור לי כי זו אכן התשובה גם אם איננו רואים מה כאן התשובה, וכל שעלינו לעשות הוא להתעמק ולהבין את התשובה.

לפתע הבריק במוחי הרעיון: "אתרוגים הרי ידועים כבעלי סגולה רפואית לבעיות עור!!!"

עכשיו כבר היתה ברורה לי התשובה בנוגע לאחותו. התלבטתי רק בדבר הכשרות והבישול בשבת שהוזכרו לעיל. "אולי נושאים אלה קשורים לקרובת משפחתך?" שאלתי.

"אתה צודק, השיב חברי, זו בעייתך וכפי הנראה - הרבי מלך המשיח שיל"ו מבקש ממנה לשמור שבת וכשרות לרפואתה השלמה.

ממשיכים ברדיו

כמו רבים ברחבי הארץ התקשתה גם מרת הלנה שפרלינג מכפר חב"ד לעכל את הידיעה בדבר ה"פשיטה" שנערכה על רדיו "זמן הגאולה", ערב הבחירות...

במהלך "הפשיטה" בוקרו של יום חמישי שעבר, החרימו נציגי משרד התקשורת בחסות המשטרה את משרד הרדיו וציוד נלווה.

מרת הלנה החליטה לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו הקדושה. את מכתבה היא הכניסה לאחד מכרכי האגרות קודש שהיו ברשותה (היה זה כרך ח') לאחר שאמרה את ההכרזה "יחי אדוננו".

התשובה שהתקבלה הייתה בעמוד קצ"ד באגרת ב'תלז, כאשר תוכנה מדבר בעד עצמו וכמעט שאינו דורש הסברים נוספים.

... והשי"ת יזכה ויצליחו ואת בני בתו שיחיו שידעו אשר שלוחים הם מנשיא הדור כ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה נב"ג"מ זי"ע להפיץ נר מצוה ותורה אור ומאור שבתורה זוהי תורת החסידות הדרכותיה ומנהגיה

ובמילא אין להם להתפעל אם יש מנגדים על זה ודיו לעבד להיות כרבו שהיו מנגדים על הבעש"ט ורבינו הזקן וכו"ק אדמו"ר כל אחד בדורו אלא שבימינו זכינו שעל ידי המסירת נפש של נשיאנו הנ"ל ושבימיהם נתגלה ונתפרסם נצחון החסידות, שבמילא כל הקמים נגדה ובהדרכים של אביגדור כו' הרי תיכף ומיד נתגלה קלונם ברבים ומפלתם בטוהה מבראש

ואם לפעמים מתארך קצת הרי זה אך ורק מפני שהחסידים נותנים להם תפיסת מקום ובמכל שכן וקל-וחומר שידוע עד כמה הצטער רבינו הזקן ממה ששתה כוס תה בבית מנגד...

ויהי-רצון מהשי"ת שיקויים יתמו חסאים ולא חוטאים. בברכה - המחכה לבשרות טובות.

אז גם הרבי מה"מ שיל"ו מחכה מאתנו ל"בשרות-טובות", דהיינו ההשתתפות של כל אחד מאתנו בתרומה לרכישת משרד חדש והציוד הנלווה, כדי לחדש את שידורי "זמן הגאולה" ביתר עוז וביתר שאת.

את המנגינה שאסור להפסיק

הסכנה שבעצם הדיבורים וניהול המשא ומתן עימהם.

נראה שהדבר לא מצא חן בעיני משהו (דווקא לפני הבחירות, לדבר ברחל בתך הקטנה!?) וכבר למחרת - יום חמישי בבוקר "פשוט" נציגי משרד התקשורת יחד עם בלשים ממשרת ישראל על משדרי התחנה. הם השמידו בברוטאליות את ציוד השידור היקר ועכבו לחקירה מספר פעילים.

שידורי זמן הגאולה הופסקו לעת-עתה.

המגבית הכי דחופה

נכון לעכשיו - אין לנו איך לשדר - אנו זקוקים לכ-30,000 ש"ח על מנת לקנות ציוד מייד לשידור כדי שניתן יהיה לחדש את השידורים ובמקביל להתארגן באופן יסודי יותר להמשך. אין לנו ספק שכל מי שדבר הרבי מה"מ שיל"ו יקר לליבו, ומבין את הנחיצות והדחיפות של תחנה כזו שמשרדת גאולה עשרים וארבע שעות ביממה, יצא מגידרו כדי לעזור לנו - ומהר.

חבל על על שניה, כי בדבר מלך שילטון. לא יכול להיות שום דבר חשוב יותר, עכשיו, מלחדש את הפצת בשורת הגאולה באמצעות אפיקי התקשורת המיוחדים שנתגלו במיוחד עבור דור הגאולה - ומיד. עזרו לנו לעזור בגילוי מלך המשיח.

את התרומות נא לשלוח ל ת.ד. 847 כפר חב"ד. ניתן גם להתקשר באמצעות טל' 03-657-0895. בשם הרבי שליט"א מלך המשיח: תודה.



פרסום בשורת הגאולה

השונות כאשר הם זוכים לכך. והחשוב ביותר, הכל ספוג חום שמחה ואהבה חסידיים, ומכוון לתכלית אחת ויחידה: הבאת העולם ל"פקיחת העיניים", לראות את הגאולה האמיתית והשלימה בפועל ממש, כפי שתבע ביקש והתחנן הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח.

ביום רביעי שעבר

ביום רביעי בשבוע שעבר, שודרה תכנית מאלפת שהציגה את דעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא שלמות הארץ. דובר באותה תכנית על הסכנה האיומה שבמסירת שטחי ארץ ישראל לידי הגרועים שבאויבינו וכן

(המשך מ"שיח חסידיים" בעמוד פנים)

לפני כשלושה חודשים הוקם "רדיו זמן הגאולה" שמילא חלל תקשורת גדול בקרב ציבור נכבד ביותר בארץ ישראל. דבר הרדיו העוסק בפרסום בשורת הגאולה, קבלת המלכות ברוב שירה וזמרה ולימוד ענייני גאולה ומשיח, פרץ לתודעה הציבורית כאלומת אור ותקווה.

הרדיו הגיע לפריסה התחלתית די מרשימה, עם שידורי איכות תורניים ברמה נפלאה. דבר הרבי מה"מ שיל"ו נשמע ברמה - והגיע למקומות שאי אפשר להגיע אליהם באופן אחר.

גל עצום של תגובות אוהדות לתחנת הרדיו "זמן הגאולה", ממאזינים קבועים או מזדמנים, תודות חמות והתעניינות חסרת תקדים (כולל וויכוחים כמובן) שחפו את העוסקים במלאכה להשתכלל ולפתוח אופקים חסידיים חדשים לשידור:

מעט ממגוון התכניות

שיעורי חת"ת בבוקר (חת"ת = חומש, תהילים, תנ"א), התוועדות מוקלטות של הרבי מה"מ שיל"ו, ניגוני האדמו"רים, שיעורים יסודיים ומתקדמים בחסידות, שיחות עם "משפיעים" מפורסמים, חוזרים בתשובה שפתחו צוהר למתעניינים, אקטואליה מזווית הראיה התורנית המקורית, התוועדות, תכניות מיוחדות לנשים וילדים, נפלאות עכשיו וסיפורי ניסים ועוד ועוד, כל אלה הינם מקצת ממגוון התכניות.

ובל נשכח את תכניות "אגרות הקודש" בשידור חי, כאשר מאזינים פנו ובקשו לקבל בשידור חי את תשובת הרבי מלך המשיח שיל"ו לבעיותיהם

חדש! חדש! חדש!
כרכי
"שיחת הגאולה"
 * גליונות 1-100 *
 * * * * *
במחיר מבצע
 210 ש"ח
 (כולל דמי משלוח)
להזמנות: ת.ד. 3084 בת ים
טל: 03-658-4633

מצב סגור

ניתן להשיג אצל - לוי ציק
050-478-665 03-960-7848

ושכר כל המתעסקים בזה אין די באר, ובמידתו של הקב"ה שהיא מידה כנגד מדה למילוי משאלות לבבם לטובה.
 (אגרות קודש הרבי מה"מ שיל"ו, מאגרת ה'רלד)

פרנסה מן השמים
 ובדאי למותר לעוררו אשר באיש הישראלי פרנסה הגשמית קשורה בפרנסה הרוחנית, כי הרי נקראים "גוי אחד בארץ", וכפירוש רבנו הזקן אפילו בארץ הגשמית ובעניינים הגשמיים,
 שמזה מובן שכלל שיוסיף מצדו בענייני פרנסה רוחנית (שזהו תלוי בו, שהרי הכל בידי שמים חוץ מיראת שמים ובחירה חפשית ניתנה לאיש הישראלי), יתרבה בפרנסה הגשמית (התלויה בנוותן התורה ומצוה שהוא דוקא זן ומפרנס לכל), וכל המוסיף מוסיפין לו.
 (מאגרת ה'רלו)

עצה והדרכה
מדברי נשיא הדור משיח צדקנו
מסיבות שבת לילדים
 במענה על מכתבו... בבשורה הטובה אשר מתכוננים לכינוס ילדי מסיבות שבת... יהי רצון אשר חפץ ה' בידם יצליח לקרב לבם של כל המשתתפים-ות בכינוס זה לאבינו שבשמים שבמילא יוסיף בקיום המצות גם בימים הבאים לאחר זה.
 וכמו שבשבת מני"ה מתברכין כולי יומי (ממנו מתברכין כל הימים), יהי רצון אשר מקדושת השבת אשר הסברתה הוא תכלית העניין של מסיבות שבת, תומשך תוספת קדושה בהילדים-ות ומנהליהם בראשיהם גם במשך ימות החול לעשותם גוי קדוש בארץ, ומוריהם והוריהם שיחיו ירוו מהם רוב נחת אמיתי בגשמיות וברוחניות.

עוברים למיחמית!
 * מיחמית הינה תא חימום מזון *
 * עשויה מנירוסטה משובחת * משמרת חום ופיזור חום אחיד * עם פלטה חשמלית בתחתית, או להניחו על גז, לבחירתך * מכילה את כל בישולי השבת * מתקפלת לתיק רוכסני מהודר *
ללא חשש הסמנה!
ב א י ש ו ר
 הבד"ץ העדה החרדית י-ם. בית ההוראה של הגר"ש וואזנר שליט"א. בד"ץ נוה צדק - ב"ב. הרה"ג הרב ש.י. מחפוד שליט"א.

פונקציולית בגודלה: אורך 60 ס"מ
גובה 50 ס"מ עומק 50 ס"מ

פונקציולית בגודלה: אורך 60 ס"מ
גובה 50 ס"מ עומק 50 ס"מ
 אין המערכת אחראית על תוכן הפירסומים בגליון